[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

c. Мельниково
от 29 декабря  2010г.                                                                 № 27
Об утверждении размеров должностных

окладов  по муниципальным должностям
и  должностям муниципальной службы

в Администрации Шегарского района
        В соответствии со статьей 5 и   приложением 3 к Закону Томской области от 09.10.2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области» и на основании официальной информации о численности населения в Шегарском районе из отдела сбора и обработки статистической информации в Шегарском районе,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить размеры  должностных окладов  по муниципальным должностям и  должностям муниципальной службы  в Администрации Шегарского района согласно приложению.

2. Считать утратившим силу приложение к Положению о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы Шегарского района, утвержденному Решением Думы Шегарского района Томской области от 27.12.2007г № 187.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011г.
Глава Шегарского района                                               В.Г. Емельянов
Приложение

к Решению Думы Шегарского района от 29 декабря 2010 года № 27
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

	NN
пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячные должностные оклады в МРОТ

	1
	Глава муниципального образования
	19

	2
	Первый заместитель главы муниципального образования
	17

	3
	Заместитель главы муниципального образования
	16

	4
	Управляющий делами
	14

	5
	Помощник (советник) лица, замещающего муниципальную должность, лица, замещающего должность муниципальной службы на основании срочного трудового договора (контракта)
	8

	6
	Руководитель органа администрации муниципального образования
	15

	7
	Руководитель структурного подразделения администрации муниципального образования
	12

	8
	Заместитель руководителя органа администрации муниципального образования
	12

	9
	Заместитель руководителя структурного подразделения администрации муниципального образования
	11

	10
	Руководитель структурного подразделения органа
администрации муниципального образования
	11

	11
	Заместитель руководителя структурного
подразделения органа администрации муниципального образования
	10

	12
	Советник
	8

	13
	Консультант
	9

	14
	Помощник
	8

	15
	Главный специалист
	9

	16
	Ведущий специалист
	8

	17
	Специалист 1-й категории
	6